

2024年8月8日

淡路信用金庫

普通預金金利および金庫短期プライムレート
ならびに金庫新長期プライムレートの改定について

金利を下記のとおり改定いたします。

1. 普通預金金利の改定（改定日：2024年9月2日（月））

変更前	変更後	増減
0.02%	0.10%	+0.08%

※定期預金金利についても、引き上げを予定しております。改定後の店頭金利およびその適用開始日は当庫ホームページにてお知らせいたします。

<https://www.shinkin.co.jp/awaji/kinri/index.html>

2. 金庫短期プライムレートの改定（改定日：2024年9月2日（月））

変更前	変更後	増減
1.875%	2.025%	+0.15%

3. 金庫新長期プライムレートの改定（改定日：2024年9月2日（月））

変更前	変更後	増減
2.475%	2.625%	+0.15%

金利情勢などにより、上記金利は予告なく変更する場合があります。最新の利率は当庫ホームページにてご確認ください。<https://www.shinkin.co.jp/awaji/kinri/index.html>

以上